
   

 
Vår hovedsponsor: 

Årsmelding 2010 
for Bæverdalen Skytterlag   
 
 

 

Styret har i 2010 bestått av: 

Reidar Bele, leder, Grethe Nordvik, nestleder, Bjørn Snekvik, kasserer, Frode Foss, sekretær, og 

Grim Sæterbø, styremedlem. Varamedlemmer til styret har vært Odd Bergset og Anton Bævre. 

Lilli Husby har vært leder i ungdomsutvalget, mens Olav Jostein Holten har vært leder i 

skiskytterutvalget, og Arne Gujord har vært leder i Pistolgruppa. 

Styret har i år hatt 3 møter og behandlet 21 saker. 

 

Skytterlaget har i år hatt deltakere på 6 interne og 88 åpne stevner inkludert serieskytinger. Vi har 

stått som arrangør av 5 åpne, og 6 interne stevner inkludert serieskytinger.  

Vi har som vanlig hatt luftgeværskyting på skolen for de yngste, noe som fortsatt er veldig 

populært. Vi har også brukt innendørsbanen i Bøfjorden til faste treningskvelder i vinterhalvåret. 

Det har vært lite organisert trening på skytebanen i år, noe som vi håper å bedre på til neste år. 

Selv om det har vært ganske bra aktivitet, med deltakere på mange stevner, håper vi på å få med 

enda flere aktive skyttere til neste år. 

 

Skytingens dag ble avviklet med omtrent samme deltakelse som i fjor. 

 

Vi stod i år som arrangør av samlagsstevnet i skogsløp med skyting. Her stilte 14 deltakere til 

start.  

 

Bæverdalsstevnet ble som vanlig avviklet siste helga før landsskytterstevnet, i år med 160 

deltakere, mot 137 i 2008. Vi valgte i år å kjøre stevnet med samme program som ble brukt frem 

til først på 90-tallet, nemlig ¼-match + grunnlag og omgang. Vi fikk inntrykk av at dette ble godt 

mottatt av skytterne, som en fin oppkjøring mot landsskytterstevnet. 

Fiskekonkurransen ved Småøyan Camping ble som vanlig arrangert samme helga. 

 

Resultatmessig har ikke årets sesong vært av de beste, men noen lyspunkter er det da. Fra årets 

sesong kan nevnes at Inga Husby Foss ble samlagsmester i klasse rekrutt i innendørsskyting, 

mens Ole Kristian Sæterbø vant klasse 2 på landsdelskretsstevnet innendørs.  

 

 



   

 
Vår hovedsponsor: 

Årets landsskytterstevne gikk i år på Elverum, og her stilte vi med 13 deltakere. Best av våre her 

ble Ole Kristian Sæterbø, som ble nr 8 i baneskytingen, og fikk en 6. plass sammenlagt på 

plassiffer i bane- og feltskyting i klasse 2. Grethe Nordvik fikk en flott 2. plass på minneskytingen i 

klasse 4. 

 

Vi kom også i år til finalen i både breddeserien og veteranserien, og endte på 3. plass i 

veteranserien, og 5. plass i breddeserien. 

 

Av større investeringer som er gjort i år, kan nevnes at vi har kjøpt en ny monitor, slik at anlegget 

nå er komplett med 6 skiver på 100 m og 10 skiver på 300 m.  

 

Til slutt synes jeg det er på sin plass å rette en stor takk til alle som har stilt opp på 

dugnadsarbeid for laget, og en spesiell takk til Frode Foss og Aksel Gravvold som har lagt ned 

utallige dugnadstimer på oppgradering og vedlikehold av skiver og elektronikk. 

En stor takk til Surnadal Sparebank som er vår hovedsponsor. Takk også til Gjensidige Surnadal, 

Pipelife Norge, og Svorka Energi som også støtter oss økonomisk. 

 

Takk for et godt skytterår! 

 

 

Bæverfjord, 21,10.2010 

 

     

Reidar Bele 

 

 


